

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
F002414741	Croc à fumier à soie 4 dents emmanche 130 - FORGES DE MAGNE - 414741	5	39,95 €	199,75 €
H004305029706	Brouette Haemmerlin Aktiv Premium peinte roue pleine 100 L 305029706	2	64,8 €	129,6 €
F002355350	Racloir Forges de Magne acier trempé épaisseur 2.5mm largeur 35cm - 355350	4	18,6 €	74,4 €
S01501947	Cle tricoise en acier revetue epoxy rouge 32/65 TRIBOULET - 01947	6	7,4 €	44,4 €
S036461102	COUPE-BOULONS BRAS TUBE 750MM TALIAPLAST - 461102	2	48,03 €	96,06 €

Mentions Légales :

Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale

Total HT 544,21 €

TVA 20% 108,85 €

Total TTC 653,06 €**Siège Social**9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage**Contactez-nous**02 52 16 16 50
contact@bati-avenue.comwww.bati-avenue.com